
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001471044

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001471044

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Andaluza de Instituciones Culturales

NIF: Q9155027G

Dirección web: www.aaiicc.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de programas culturales.
	Dirección: Estadio Olímpico de Sevilla. Puerta M. Isla de la Cartuja, s/n
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Privado
Denominación del contrato: Participación grupo Soniké Esemble en espectáculo "Pineda" del

BFA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 3  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000622271
División por lotes: No
Clasificación CPV
92312100-2 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas

Descripción: Participación grupo Soniké Esemble en las representaciones del
espectáculo "Pineda" del BFA en Lorca y Granada y en la Bienal de
Flamenco de Sevilla

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	14.701,50 €

Importe total (sin IVA): 12.150,00 €

Valor estimado: 12.150,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 27/06/2024 09:11:28 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYzIyMDllNjlkZjM0ZjlSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001471044

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 26/06/2024
Duración del contrato: 3   Meses
NIF: B88178934
Adjudicatario: 	GESTART MUSICA PARA TODOS
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

12.150,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

14.701,50 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 27/06/2024 09:11:28 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYzIyMDllNjlkZjM0ZjlSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


